MESA DA C

PRESO

sões, 05 de m

JEAN R BERT FELIX
Vereador

d9 2024.

O

Sal

ATESTM RECESIMRZTO PROT.1020
EM Sb 	O Õ de 20,S»

Soc,ero P1rr,r,tf4tiva

APROVADO (A) NA SESSA0 Ne_

DE.IkaiaPOS
VOTOS CON1RA

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Av. Apolônio Sales,  495,  Centro, CEP. 48.601-200,  Paulo Afonso
GABINETE DO VER. JEAN ROUBERT

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO 224 /2024.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal em exercício,
juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves, juntamente com
o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves, tendo em vista que o pedido de
Informação dos requerimentos de n°205/2022 e n°328/2021, não foi atendido, este
Vereador vem REITERAR o pedido supracitado: Solicitando a pavimentação
asfáltica, da Rua Primavera localizada no Bairro Chest

Vereador

Sala 	soes, 05 de m .9 2024.

JEAN R 	BERT FELIX o

APROVADO (A) NA SESSÃO 	 _

DESilaiã_P0R,s,01 012.

VOTOS CONTRA 	--

MESA DA C.M.IPA. 8 1 O

ateado' k--t-
PRE

-

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Av. Apolônio Sales, 495, Centro, CEP. 48.601-200, Paulo Afonso
G'ÀBINÉTÉ DO )TER.  JEAN R:OUÏ3Élijil

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO 225/2024

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal em exercício,
juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves, juntamente com

Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves, tendo em vista que o pedido de
Informação do Requerimento de n°348/2021, não foi atendido, este Vereador vem
REITERAR o pedido supracitado: Solicitando a implantação de equipamentos para
academia da saúde ao ar livre em frente ao Centro de Referência a Mulher
Eudócia Antunes de Assis, localizado no Bairro Panorama.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. (fa

EM 0'17 	o I?) de 20P_-_,
1111...a . ta

Secl 	•daUriLStv

APROVADO (A)NASESSÃON° -.2.À3
DESIM2a/SPOR

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA 	03i  2.14

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Av. Apolônio Sales, 495, Centro, CEP. 48.601-200, Paulo Afonso
GABINETE DO.VECTEAN-11615DERY

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°233/2024

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Einno. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
er.: exercício, juntamente com o Secretário de Meio Ambiente, MD. Ivaldo Sales
Júnior, solicitando a limpeza, capinação e retirada de entulho de todo
Cemitério Padre Lourenço Tori, que está localizado no Bairro Centenário,

Sala 	sões, 04 de mafço dp 2024.

REGEBItAEJO PROT.N°
de 2Q2

APROVADO (A) NA SESSÃO  2134
/25.P0R  Savoiroxl

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.  iS /_103 /  4

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Av. Apolônio Sales, 495, Centro,  CEP. 48.601-200, Paulo Afonso
,GABINETE DO VERFJEÂN ROUBER—T

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO 236 /2024

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal em exercício,
juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves, juntamente com
o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves, solicitando os reparos na rede
de esgoto da Travessa João Goulart com a Perimetral, tendo em vista que quando
chove, a rua fica intransitável e com acúmulo de dejetos e detritos provocados
pela precariedade do saneamento no local.

Considere-se que o requerimento é proveniente de solicitação dos moradores,

da localidade acima citada.

Sala 	sões, 05 de ma ço clp 2024.

JEAN BERT FELIX
Vereador

O

m'amaral

ATESTO ,O RECEENENTO PROT. N°-
EM 0-24/ 	 de 20c2

Lr 	rio Ad nInfttr

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004